
PORTARIA PGJ/PI Nº 1036/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso
das atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER, de 06 de maio a 04 de junho de 2019,  30 (trinta) dias de férias à  Procuradora de
Justiça CATARINA GADELHA MALTA DE MOURA RUFINO, titular da 15ª Procuradoria de
Justiça de Teresina, referentes ao 2º período do exercício de 2005.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

